11/03/1789 (12.00u)	Kieboom	13/03/1789	Leonardus vanden Kieboom ex Rijckevorsel maritus Cornelia Mattheusen ex Wortel, in caemeterio, Achterle	PR8: 226
30/08/1801	Kieboom	02/09/1801	Maria Catharina vanden Kieboom ex Wortel conjugata, in caemeterio, Achterle	PR10: 188
	Kinschot	07/10/1660	Elisabeth van Kinschot, exequiae celebrate sunt die 26 octob.	PR2: 160
	Kinschot	15/06/1695	Petrus vande Kinschot qui obiit morte infaustissima exeonerando arbores est suo curru, nullis premunitis sacramentis exequie fiunt eodem die	PR3: 204
	Kinschot	25/01/1707	Cornelis van Cinschot, omnibus premunitis sacramentis exequie eodem die	PR4: 195
	Kinschot	31/07/1774	Thomas vanden Kinschot ex Brecht maritus Anna Adriaenssen ex Wortel, Plaetze	PR5: 162/2
01/03/1778	Kinschot	27/01/1775	Maria Catharina vanden Kinschot proles Cornelii ex Beers et Dorothea Heylaerts, Kerkstraet	PR5: 162/2
	Kinschot	03/03/1778	Norbertus filius parvulus Cornelius vanden Kinschot ex Beirs et Dorothea Hijlaerts ex Wortel, Plaetse	PR5: 163
30/03/1788 (16.00u)	Kinschot	01/04/1788	Conradus filius Cornelii vanden Kinschot ex Beirs et Dorothea Heylaers ex Wortel, in caemeterio	PR8: 222
06/07/1790 (17.00u)	Kinschot	08/07/1790	Petrus proles Cornelii vande Kindtschot ex Beirs et Dorothea Heijlaers, in caemeterio	PR8: 230
04/02/1811 (15.00u)	Kinschot	06/02/1811	Anna Maria filia Cornelii vanden Kindtschot et Dorothea Heylaers, caelebs, in caemeterio, 22 candelce	PR10: 320
	Knaepkens	23/04/1671	sepulta proles Guilielmus Knaepkens nomine Anna	PR2: 173
	Knaepkens	29/05/1739	Martinus filius Cornelij Knaepkens in templo	PR5: 190
	Knaepkens	24/04/1742	Gregorius Knaepkens in templo et solutum est 6-0	PR5: 192
	Knaepkens	25/05/1742	sepulta est in templo proles Cornelij Cnaepkens	PR5: 192
	Knaepkens	22/06/1742	Cornelius Cnaepkens in templo	PR5: 192
	Knaepkens	28/08/1749	Elisabetha Cnaep	PR5: 199
29/09/1763	Knaepkens	30/09/1763	Anna Cornelia Knaepkens uxor Willelmi Doms, Achterle	PR5: 215
04/03/1770	Knaepkens	06/03/1770	Cornelius proles Leonardi Cnaepkens ex Wortel et Cornelia van Mechelen ex Wortel, Leemputten	PR5: 229
01/04/1778	Knaepkens	03/04/1778	proles anonijma filia Leonardus Knaepkens ex Wortel et Cornelia van Mechelen, Leemputten	PR5: 164
25/05/1778	Knaepkens	27/05/1778	Leonardus Knaepkens maritus Cornelia van Mechelen ex Wortel, Leemputten	PR5: 164
02/08/1781 (03.30u)	Knaepkens	04/08/1781	Lucia Knaepkens ex Rijckevorsel uxor Petri Swanen ex Wortel	PR8: 202
04/06/1760	Knaghsel	05/06/1760	Joannes van Knaghsel ex Meervelthoven maritus Anna ..., Langhenbergh	PR5: 209
	Kockhovens	13/04/1688	Adrianus proles Lamberti Aert Cockhovens et Anna Clemens	PR3: 187
	Kockhovens	27/11/1724	Francisca van Kockoven in templo	PR5: 180
	Kockhovens	22/08/1732	Joannes filiulus Arnoldi Kockhoven et Maria van Bedaff coniugum	PR5: 186
	Kockhovens	02/05/1734	Arnoldus Kockoven in templo	PR5: 187
	Koninckx	24/03/1702	Joannes infans Cornelij Pr. Coninckx et Joanna Jacobs, solemniter in templo	PR4: 157
	Koninckx	04/11/1731	sepulta proles Adriani de Koninck et Alegundae Wijnschots coniugum et sub matre baptizata est	PR5: 185
	Koninckx	12/10/1739	Petrus filiulus Adriani de Koninck	PR5: 190

	Koninckx	17/01/1742	Antonia Coninckx et solvit 0-12	PR5: 191
	Koninckx	04/01/1747	Adrianus Coninckx	PR5: 196
22/10/1761	Koninckx	24/10/1761	Cornelius Coninckx filius caelebs (ex Vlimmeren) Laurentij Coninckx ex Loenhout et Catha Mertens ex Lille, Achterle	PR5: 211
26/07/1787 (03.00u)	Koninckx	28/07/1787	Antonius proles Joannis Petri de Koninck Hooghstratani hortulani ducis Hooghstratana Catharina Doms Hooghstratana, in caemeterio, in castro ducis Hooghstratani	PR8: 220
22/05/1788 (23.00u)	Koninckx	24/05/1788	Cornelius filius Joannis Petri de Koninck ex Hooghstraten hortulani Principes Salm et Catharina Doms ex Hooghstraten, in caemeterio, Castro	PR8: 223
24/04/1791 (18.00u)	Koninckx	02/05/1791	Laurentius Koninckx ex Loenhout viduus Catharina Mertens ex Lil, in caemeterio, Achterle	PR8: 232
11/08/1795 (10.00u)	Koninckx	13/08/1795	Anna Maria caelebs filia Laurentii Koninckx ex Loenhout et Anna Maria Mertens ex Lil, in caemeterio, Achterle	PR8: 253
06/10/1796 (06.00u)	Koninckx	07/10/1796	Adrianus aetatis unius anni et medii circiter mensis filius Joannis Petris de Koninck ex Hooghstraten et Cornelia Aertsen ex Loenhout, in caemeterio, in castro	PR8: 256
21/04/1800 (12.00u)	Koninckx	23/04/1800	Cornelius Franciscus Josephus filius Petri de Koninck Hooghstratani et Cornelia Aerts ex Loenhout, in caemeterio, in castro	PR10: 186
31/03/1804	Koninckx		Adrianus Franciscus filius illegitimus Joanna Maria Koninckx, in caemeterio, Achterle	PR10: 311
04/04/1806 (04.00u)	Koninckx		Joannes Franciscus filius illegitimus Catharina Koninckx, in caemeterio, Bolck	PR10: 313
08/12/1807 (17.00u)	Koninckx	11/12/1807	Joannes Franciscus Koninckx ex Wortel maritus Lucia Beke ex Rijckevorsel, in caemeterio, Achterle	PR10: 316
	Kouwers	27/11/1725	parvulus sub matre baptizatus in Houterle filius Joannis Kouwers et Elisabethae Philips coniugum habitantium Antverpiae sub parochia S. Georgij	PR5: 181
26/09/1792 (23.30u)	Koyen	28/09/1792	Catharina caelebs ex Meerle filia Christiani Koyen et Jacoba van Bael ambo ex Meerle, in caemeterio, Achterle	PR8: 236
03/11/1800 (02.00u)	Kuypers	05/11/1800	Maria Catharina filia Joannis Kuypers ex Budel et Anna Maria Jansen ex Minderhout, in caemeterio, Poeleyndt	PR10: 187
06/04/1808 (06.00u)	Kuypers	07/04/1808	Henricus filius Joannis Kuypers ex Bul sub majoratu Sylvaeducensi et Anna Maria Jansen ex Minderhout, in caemeterio, magna coronae	PR10: 316
03/10/1809 (16.00u)	Kuypers	05/10/1809	Anna Cornelia filia Joannis Cuypers ex Bul et Anna Maria Jansen ex Minderhout, in caemeterio	PR10: 318
21/10/1809 (19.00u)	Kuypers	23/10/1809	Adrianus Franciscus filius Joannis Cuypers ex Bul et Anna Maria Jansen ex Minderhout, in caemeterio	PR10: 318
01/07/1813 (20.00u)	Kuypers	03/07/1813	Adrianus Franciscus filius Joannis Kuypers ex Buel et Maria Jansen ex Minderhout, in caemeterio, magna corona	PR10: 324
02/03/1651	Laets		Petrus filius Joannes Wouter Laets	PR2: 147
	Laets	28/09/1653	Maria Joannis Walteri Laets, exequiae eius simul celebrate sunt	PR2: 149
	Laets	25/10/1653	Jacobus Joannis Wouter Laets exequiae simul celebrate sunt	PR2: 149
	Laets	28/03/1672	Joannes Wouter Laets alias Cremers, exequijs simul celebratis	PR3: 157

Laets	22/06/1683	Catharina Jan Wouter Laets, solemniter in templo administrata rite omnibus sacramentis, cuius exequis celebrantur eodem die	PR3: 180
Laets	16/01/1684	Anna Joannes Wouter Laets omnibus sacramentis rite administrata, cuius exequis celebrantur eodem die	PR3: 181
Lambrechts	27/02/1702	Anna Maria filia parvula Martini Lambrechts et Dimpna Jan Peeters coniugum	PR4: 157
Lambrechts	26/09/1703	Cornelius Lambrechts, omnibus sacramentis premunitus exequie fiunt 30 8ber	PR4: 166
Lambrechts	28/09/1705	Adriana parvula Adriani Lambrechts	PR4: 181
Lambrechts	23/09/1706	Elisabeta Lamberechts, omnibus premunitis sacramentis exequie eodem die	PR4: 189
Lambrechts	30/09/1706	Maria parvula Adriani Lamberechts	PR4: 189
Lambrechts	22/05/1714	sepulta est proles Arnoldi Lambrechts in templo	PR5: 172
Lambrechts	19/03/1719	Anna Adriani Lambrechts	PR5: 175
Lambrechts	31/08/1719	parvulus Arnoldi Lambrechts et Maria van Bedaf coniugum in templo	PR5: 175
Lambrechts	06/06/1721	Adrianus parvulus Arnoldi Lambrechts et Maria van Bedaff	PR5: 177
Lambrechts	18/12/1721	Anna Maria Martini Lambrechts	PR5: 177
Lambrechts	23/12/1726	Catharina Lambrechts et celebrate sunt exequiae die 22 January 1727	PR5: 182
Lambrechts	08/06/1730	Petronella proles Jacobi Lambrechts	PR5: 185
Lambrechts	07/12/1733	Adrianus Lambrechts	PR5: 187
Lambrechts	23/09/1735	sepulta est proles Joannis Lambrechts	PR5: 188
Lambrechts	17/01/1736	Joannes Lambrechts	PR5: 188
Lambrechts	03/11/1736	Jacobus Lambrechts	PR5: 189
Lambrechts	23/03/1740	N. filia Joannis Lambrechts	PR5: 190
Lambrechts	05/10/1741	Joannes Lambrechts et solvit 0-12	PR5: 191
Lambrechts	28/03/1743	sepulta est proles Joannis Lambrechts	PR5: 193
Lambrechts	24/11/1743	Martinus Lambrechts	PR5: 193
Lambrechts	21/04/1748	filius Arnoldi Lambrechts in templo	PR5: 198
Lambrechts	02/11/1748	Cornelia Lambrechts in templo	PR5: 198
Lambrechts	22/05/1756	Cornelia Lambrechts filia Arnoldi Lambrechts cum corona	PR5: 205
Lambrechts	14/06/1766	25 junij (1766) facta sunt exequiae Jacobi Lambrechts mariti Cornelia Janssen obiit Gelae et ibidem sepultus (begrafenis Geel, Sint-Amandus: 14/6/1766)	PR5: 222
13/09/1771	Lambrechts	14/09/1771 Bernardus Lambrechts filius caelebs Jacobi Lambrechts ex Wortel et Cornelia Willem Jan Janssen ex Wortel, in templo, Plaetse	PR5: 233
21/02/1778	Lambrechts	25/02/1778 Cornelia Lambrechts ex Wortel uxor Joannis Doms ex Wortel, Achterlé	PR5: 163
28/05/1782 (08.00u)	Lambrechts	30/05/1782 Rosalia proles Joannis Lambreghts ex Minderhout et Elizabeth Aerts ex Wortel	PR8: 205
27/11/1787 (08.00u)	Lambrechts	29/11/1787 Maria Catharina Lambrechts ex Minderhout uxor Joannes Verheijen ex Minderhoudt, in caemeterio, Bolck	PR8: 221
20/07/1788 (05.00u)	Lambrechts	22/07/1788 Joannes Petrus filius Joannis Lambrechts ex Minderhout et Elizabeth Aerts ex Wortel, in caemeterio, Langenberg	PR8: 224
09/07/1798 (05.30u)	Lambrechts	11/07/1798 Elizabeth Lambrechts uxor Joannis Seysmans, in caemeterio	PR10: 184
Langenberg	02/02/1684	sepelitur proles parvula illegitima Adrianus vanden Langenberg ex Rijkevorsele hic alimentata	PR3: 181